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Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen 

Uluslararası Kâtibim Kültür ve Sanat Şenlikleri 
kapsamında Geleneksel Türk Tiyatrosu’nun son 
temsilcisi, ortaoyunu ve tuluat sanatçısı İsmail 
Dümbüllü anısına verilen tiyatro ödülleri sahiplerini 
buldu. 

 
Üsküdar Belediye Başkanı Mehmet Çakır’ın ev 

sahipliğini yaptığı Altunizade Kültür Merkezi’ndeki törene; 
Zihni Göktay, Prof. Dr. Şükran Esen ve İsmail 
Dümbüllü’nün kızı İpek Çıngay Dümbüllü ile rahatsızlığı 
nedeniyle törene gelemeyen Erol Günaydın’ın yerine kızı 
Ayşe Günaydın konuşmacı olarak katıldı.  

 
“Türk Tiyatro ve Sinemasında İsmail Dümbüllü” 

konulu söyleşide katılımcılar İsmail Dümbüllü’nün sanatçı 
kişiliğinden ve eserlerinden söz ettiler. Söyleşi sonrası 

düzenlenen kokteylde İsmail Dümbüllü fotoğraflarından oluşan sergi gezildi. 
 
İstanbul Katibim Karagöz Evi topluluğu, Hasan Hüseyin Karabağ’ın yazıp yönettiği  

“Ters Evlenme” adlı Ortaoyununu sergiledi. İzleyenlerin coşkulu alkışları ile karşılık 
verdiği oyun sonrası Zihni Göktay ve İpek Cıngay Dümbüllü, Hasan Hüseyin Karabağ’a bir 
plaket vererek teşekkür ettiler. 

 
Oyunun ardından gerçekleştirilen ödül töreninde; “İsmail Dümbüllü Yaşam Boyu 

Onur Ödülü” Erol Günaydın adına kızı Ayşe Günaydın’a, “En İyi Tiyatro Oyuncusu Ödülü” 
Zihni Göktay'a, “En İyi Tiyatro Yönetmeni Ödülü” Bülent Emin Yarar ve Işık Kasapoğlu'na, 
“En İyi Tiyatro Oyunu Ödülü” “Murtaza” adlı oyunla Semaver Kumpanya'ya, “En İyi 
Sinema Oyuncusu Ödülü” Halit Akçatepe'ye, “En İyi Sinema Yönetmeni Ödülü” Ezel 
Akay'a, “Türk Tiyatrosuna Hizmet Ödülü” ise Levent Kırca'ya verildi. 

 
Ödül töreninde bir konuşma yapan Üsküdar Belediye Başkanı Mehmet Çakır, 

geleneksel Türk tiyatrosunun en önemli isminin Üsküdarlı olmasından ve böyle bir 
etkinliğe ev sahipliği yapmaktan dolayı çok mutlu olduğunu söyledi. Başkan Çakır, “Bu 
ustaları gündemde tutmazsak ve gelecek nesillere taşımazsak kendimi affetmem. 
Vazifemi yapmış olmam diye düşünüyorum. Bu kadar değerli sanatçılarımızı burada 
ağırlamaktan dolayı çok mutluyum” dedi. 

 
Ödül töreninde duygulanan Halit Akçatepe ise, “Ne mutlu bizlere ki büyük ustamız 

Dümbüllü’nün tarzını, oyununu devam ettirebildik. Rahat uyusun, nur içinde yatsın” dedi. 
Zihni Göktay, “Bizler halk için varız. Ne mutlu halkıma ve bize” derken, Levent Kırca da, 
“Dümbüllü bizler için çok önemli. Geleneksel Türk Tiyatrosu adına çok önemli bir okuldur. 
Allah bize de Dümbüllü gibi kalıcılık nasip etsin” diyerek duygularını dile getirdi. 
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